.\0-01110 Vluzi

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Ng 030— GPTV, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Ao Exm°. Senhor Presidente,
Sérgio Celestino da Paixão,
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Prédio Vereador Ataide Cavalcante da Silva — Rua Pedro Cavalcante, 156 - Centro,
Teotônio Vilela - AL, 57265-000.

Assunto: Envio de Lei.

Exm°. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, em virtude do recebimento do
OFICIO N9 003/2024 - GPCMTV, o qual encaminhou o Projeto de Lei devidamente aprovado,
oriundo desta Colenda Casa Legislativa, para enviar 1 (uma) via da lei já sancionada,
conforme descrita abaixo:

1. LEI N° 1.307, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. Que autoriza o Poder Executivo a firmar
Convênio, visando a contratação serviços de saúde de média e alta complexidade, de
procedimentos prioritários, realizados em caráter eletivo, que contempla a atenção
hospitalar, de forma complementar a rede pública no âmbito do Sistema Único de
Saúde junto ao Instituto Brasileiro de Saúde e Pesquisa Cientifica- IBSP.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

Aten

r.
CAMARA MUNICIPAL DE TEOTDNIO VILELA

CNPJ 24.183.188/0001-19

faxtc_s— 4P1
MARINEIDE DOS SANTOS SILVA

CONTROLE INTERNO L exc .oa• ap.14

IQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante. 162- 10 Andar - Centro - CEP: 57265-000 - Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.1142.82910001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com